様式第２号（第９条関係）

かがわ中小事業者CO2CO2削減支援補助金事前着手申請書

  年  月  日

香川県知事      殿

申請者 郵便番号

住  所

法人の名称

代表者の職氏名

 令和  年  月  日付けで申請のかがわ中小事業者CO2CO2削減支援補助金について、

交付決定前に着手しますので、下記のとおり申請します。

 なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

１ 事前着手の理由

２ 着手（予定）年月日  令和   年  月  日